
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    Γούρνες   11/2/2015 

ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Αριθµ. Πρωτ.: 2555     

∆ΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ  

 

Θέµα: ∆ιακοπή µαθηµάτων λόγω έκτακτων καιρικών φαινοµένων 

ΑΠΟΦΑΣΗ   6/2015 

Ο  ∆ήµαρχος Χερσονήσου 

αφού έλαβε υπόψη: 

1. Το άρθρο 94, παρ 4, Πρόσθετες Αρµοδιότητες ∆ήµων, του Ν.3852/2010 

(ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» που συµπληρώνει 

το άρθρο 75, παρ Ι του Ν. 3463/2006 «Κώδικας ∆ήµων και Κοινοτήτων» υπό 

τον τοµέα Στ΄ (Παιδείας, Πολιτισµού και Αθλητισµού) προσθέτοντας 

αρµοδιότητες στους ∆ήµους, περίπτωση 27 «Η διακοπή µαθηµάτων, λόγω 

έκτακτων καιρικών συνθηκών ή επιδηµικής νόσου, εντός των διοικητικών 

ορίων του οικείου δήµου» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Π.∆ 200/1998 και του άρθρου 5 του Π.∆ 

201/1998 

3. Την παρ. 1 του άρθρου 282 του Ν. 3852/2010 

4. Τις δυσµενείς καιρικές συνθήκες που επικρατούν στην ευρύτερη περιοχή του 

∆ήµου Χερσονήσου 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Την διακοπή των µαθηµάτων στις  12 Φεβρουαρίου 2015, ηµέρα Πέµπτη, στις 

σχολικές µονάδες Πρωτοβάθµιας και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης που βρίσκονται 

στην Τοπική Κοινότητα Γωνιών και τη ∆ηµοτική Κοινότητα Μοχού. Συγκεκριµένα, 

θα παραµείνουν κλειστά τα Νηπιαγωγεία Μοχού και Γωνιών, το ∆ηµοτικό, Γυµνάσιο 

και Λύκειο Μοχού, λόγω των δυσµενών καιρικών συνθηκών που επικρατούν στην 

ευρύτερη περιοχή και οι οποίες καθιστούν την πρόσβαση αλλά και τη λειτουργία των 

σχολικών µονάδων αδύνατη.  

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

                                                                       ΓΙΑΝΝΗΣ    ΜΑΣΤΟΡΑΚΗΣ 

 

ΑΔΑ: ΒΖΘΛΩΗΜ-ΚΝΚ



 

 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ 

I. Αποδέκτες Προς Ενέργεια 

∆/ντες Σχολικών Μονάδων   

II. Αποδέκτες Προς Ενηµέρωση 

Αποκεντρωµένη ∆ιοίκηση Κρήτης 

∆/νση Πρωτοβάθµιας & ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης  

III. Εσωτερική ∆ιανοµή 

1. Γραφείο κ. ∆ηµάρχου 

2. κ.κ. Αντιδήµαρχοι  

3. κ.κ. Εντεταλµένο Σύµβουλο Παιδείας  

 

 
4. Φ 48β 

ΑΔΑ: ΒΖΘΛΩΗΜ-ΚΝΚ


		2015-02-11T10:04:16+0200
	Athens




